Câmara
Municipal

11.\ lZ 	I)( 	; .\

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do 12 ari;E.S

Palácio Vereador  Dr.  Dercy Gomes da SL'va
COMPRAS

Oficio n° 024/2021/COMPRAS/CMBG Barra do Garças-MT, 23 de julho de 2021

A Empresa:

Assunto: Pesquisa de mercado (ORÇAMENTO).

Prezado(a) Senhor(a),

Servimos do presente, com o intuito de realizar pesquisas de mercado para levantamento de orçamentos
a serem cotados no comércio local, para futura aquisição e/ou contratação de empresa especializada em seguro veicular
total, anual, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT em relação aos seus veículos
(frota) em todo o território nacional.

Para isso, solicitamos a V.  So,  fornecer à nossa instituição, orçamento dos serviços de seguros
automobilístico para Caminhonetes (conforme abaixo), considerando 100% da Tabela Fipe, com franquia reduzida, para
condutor indeterminado - devidamente habilitado,  corn  cobertura:

a) contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo e/ou furto, colisão, incêndio ou danos causados
pela natureza;

b) de danos causados A. passageiro(s) do(s) veiculo(s) objeto do presente, nos valores: morte por
passageiro - R$ 10.000,00; invalidez permanente e/ou parcial - R$ 10.000,00;

c) de danos materiais, morais ou corporais involuntários causados a terceiros, nos valores de: danos
morais - R$ 10.000,00; danos ,corporais - R$ 100.000,00; danos materiais - R$ 100.000,00;

d) de assistência 24 (vinte e quatro) horas;
e) e carro reserva por no mínimo 10 dias;
O de serviços de guincho 24 horas em todo o território nacional;
g) de vidros, para-brisas, retrovisores, lanternas e faróis.

Tendo por base o(s) veiculo(s) relacionado(s) abaixo e cópia(s) do(s) CRLV('s) em anexo:

ITEM DESCRIÇÃO QNT VALOR
01 CAMINHONETE  GM  S10 RODEIO DANO 2010/MOD. 2011 01 RS

SOMA TOTAL R$

ORÇAMENTO VALIDO POR  	) DIAS.

Outrossim, pedimos que o orçamento contenha os dados de vossa empresa (se for possível, em papel
timbrado), destinado a CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT, CNPJ n.°15.051.469/0001-27, Rua Mato
Grosso, 617, Centro — Barra do Garças-MT, CEP 78.600-023, Fone: (66) 3401-2484, seguido de carimbo e assinatura do
responsável, devendo ser entregue no prazo de 02 (dois) dias, para juntada ao referido processo.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente;

(..1 ma ra
Niunicipal

11111MINEIMIESIll

Aldenir Francisco d3• Silva

Diretor de  Comp rag,  Licitaçgo e Contratos

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT

(66k 3401.-2.184 Ramal 31

Ouvidoria: 0800 542 6811

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.rnt.leg.br  — fb.com/camarabarradargarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP. 78600-023

camaraPtbarradogarcas.ent.leg.br  / comoras@barradogarcas.mt.leg.br

/

/
10

F
(R

$)

' C
O

S
TO

D
b

B
IL

H
E

TE
 (R

$)
 , i

..
/
/

,
'P

A
B'

AM
EN

TO

I
,TO

T'A
L A

 SE
R

pA
g9

R0
.0 .5

,g4
JR

AD
O

(AS
)

.
,

D
AT

Ab
E

C
R

IA
TA

Ç
A0

,
r

' C
P

F
 /

C
N

P
J

2
0

2
0

 1 1
  2

9
/0

P2 LA
A20

j.:
?,

0,

0
1

 :
1

-5
i-

 0
5
):

 ,
•

4
A

9
/0

0
0
,1

-2
7

' .
11

.
N

J
P

4
9
6
2
,

P
E

N
A

V
A

M
 ;

--
--

/

M
A

R
C

A
  ,If

M
O

D
E

LO
 ,

-r

,

0
3
2
0
5
0
6
7
6
2
 '
 G

M
/S

1
0
 R

O
D

E
I9

 1
)

A

N
0
fA

B
,
,  C

A
T

.  T
AR

IF
 l'

'

,

jiç
i' .!
 eH

A
§s

i

2
0
1
0

 F
io

1
'
 9

B
G

1
3
8
X

.P
0
1
3
0
1
4
3
9
0
9
9

,

F

 1 $
 (R

$)

'

P

R
Ê

M
id
/
T

A
R

T
4
R

IP
 ,

—
7
 D

E
N

A
T

R
A

N
 (

4
)

1

,,

C

U
$
T

O
 D

O
 S

U
R

O
 (

R
$
) -

-
/
/
.
'
'

I
/

!

-V
IA

--

-*
C

O
T

A
 Ú

N
IC

A

P
A

R
C

E
LA

D
O

S
E

G
U

R
A

D
O

R
A

 O
ID

E
R

1
  D

-4

  /P
°V

2A
/
)
2
(
  )

:

C
N

P
J

 0
9

.2
4

8
.6

0
8

1
0

0
0

1
.0

4

f
•,1

'

I

FA
IX

A
 I.

P
V

.A
.

T
—

  PA
R

C
E

LA
M

E
N

TO
 /

C
O

T
S

*
*
*

I -

P
R

È
rp

lõ
t

-
P

 tM
IO

T
A

R
IF

k1
10

 (
0$

)
IO

F
(8

$)

P
A

C
K

.)
 E

R
E

P
U

B
E

IC
A

 F
E

H
E

R
A

T
IV

A

1
1
 A

S
S

1

M
IN

IS
T

É
R

IO
  W

I I
N

FI
N

IE
ST

IIN
TI

B
U

I

-
D

E
T

R
A

N
 -

 M
T

N

9
 0

1
5
0
9
1
6
4
0
8
4
B

C

E
R

TI
FI

C
A

D
O

 D
E

-R
E

G
IS

T
ik

k
E

LI

C
E

N
C

IA
M

E
N

TO
 D

E
 V

E
IC

U
LO

LO

fl-
V

IA
-

 P
6
D

-R
E ,T9

AV
I*
'

.,,
13

,N
4F

1
C

'

A
6
 I
 0

 1
1
 0

 0

2
0

4
*
*
*
*
*
'

z

--
 C

l
--

,
C

A
M

A
R

A

•
--

G
A

R
Ç

A
S

D
E

()

'

'2
 3

-
 5

'

I.
'

P
LA

C
A

M

N
JP

 4
9
 é

2
JM

T
1

,1
1
:

,,
tf

:1
0,

6
X

P
O

T
3
C

4
8
9
0
9
9

R
S

P
I

C
A

M
3

 O
N

R
U

,S
.,
1
g
A

t
4

0
',,i

-A
)
A

L
c
in

/q
A

s
o
L

5

1
5
.0

5
1
.4

6
9
 ?

0
0
0

1-
4

;1
4

J-
p

4
9

6
2

4

P
L
A

C
A

 A
N

 /

dH
A

S
S

!

sp
t6

.1r
1I

 P
P
-

C
O

M
f3

U
S

TI
V

E
L

 M

A
R

C
A

 /
 M

a
C

tip

 A

N
O

 F
A

B
 1

  F
A

N
O

 M
O

D
.1

R
O

D
E

IO
 D

	L

.2
0

1
 I

 2
0

1
1

—
  .

C
A

P'
 P

O
T

'  C
IL

C
A

TE
G

O
R

IA

-
  O

R
  P

R
E

D
O

M
IN

A
N

TE
 —

5
P

 /
0

 .
 7

0
T

/1
1

4
7

O
V

 O
F

IC
IA

L
'
R

A
N

C
A

co
ra

 Ú
N

IC
A

V

E
N

C
 C

O
T

A
 Ú

N
IC

A

*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
 r

4
 /

L
x
rr

 D
O

R
,

S
E

G
U

R
O

 O
B

R
IG

A
T

Ó
R

IO
 D

E
 D

A
N

O
S

 P
E

S
S

O
A

IS
 C

A
U

S
A

D
O

S
 P

O
R

 V
E

ÍC
U

L
O

S

A
U

T
O

M
O

T
O

R
E

S
 D

E
 V

IA
 T

E
R

R
E

S
T

R
E

;O
U

 P
O

R
 S

U
A

 C
A

R
G

A
,

A
 P

E
S

S
O

A
S

.

T
R

A
N

S
P

O
R

T
A

D
A

S
 O

U
 N

A
°

-
S

E
G

U
R

O
 D

P
V

A
T

1
:S

O
9
1
6
4
1
3
8
4
e
 B

IL
H

E
T

E
 D

E
 S

E
G

U
R

O
 D

P
V

A
T

E
S

T
E

 É
 0

 S
E

U
 B

IL
H

E
T

E
 D

O
 S

E
G

U
R

O
 D

P
V

A
T

P

A
R

A
 M

A
IS

 I
N

F
O

R
M

A
Ç

Õ
E

S
,
L

E
IA

 N
O

 V
E

R
S

O

A
S

 C
O

N
D

IÇ
Õ

E
S

 G
E

R
A

IS
 D

E
 C

O
B

E
R

T
U

R
A

w
w

w
.s

e
g

u
ra

d
o

ra
li
d

e
n

c
o

m
b

r
S

A
C

  D
P

V
A

T
 0

8
0
0
 0

2
2
 1

2
0
4

7
 E

X
E

ri
C

1
6

1
0

 -
-

D
A

T
A

 E
M

IS
S

A
0—

M
O

T
Q

'
.
f'

 '1
1
  I
'O

ri
le

.E
 0

3
1

i
1

  V
,k
,1'

s

,s-

i
's-

  i-
-

,

14

AU
DO

  P
A

R
A

  '
M

ir
,
r

tl
V:

:0
)

,--.
  i
  ,h

,,,
,,,

,,,
Ai

ltr
o,

44
yi

tti
t.

•
e
l•

D
A

T
A

R
R

A
 D

6
-

G
A

R
C

A
/4

 T
 ,

0
"
.,5

.
,

1M
  Y

P
0
/0

2
/2

0
2
0
  •

'

V
E

N
C

 C
O

T
A

S

*
*
*
*
*
*
*
*

3
'
',
#
::

**
**

**

Ø
A

A
D

E
PA

G
AM

EN
TO

2
/
2

0
0

M
T

14
9

	Page 1